
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2073
   1164
   1164

Jirny Praha-východ
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro Jirny a Nové Jirny
 1.     Miroslava Strejcová                          43        8.           376
 2.     Petr Ťopka                                   52        4.           360
 3.     Marcela Hrubantová                           48        5.           350
 4.     Milan Nový                                   57        1.           339

Volební strana č. 2 - Sousedé
 1.     Petr Benáčan                                 45        1.           344
 2.     Jan Konrád                                   46        2.           313
 3.     Daniel Hlaváč                                39        3.           289

Volební strana č. 3 - Nezávislí s podporou TOP09
 1.     Jitka Korejzová                              40        2.           260
 2.     Jan Lehečka                                  50        1.           179

Volební strana č. 4 - Sdružení Nezávislých Kandidátů Jirny a Nové Jirny
 1.     Stanislav Skořepa                            64        2.           391
 2.     Šárka Hanušová                               52        1.           388
 3.     Hana Kudrnová                                59        5.           383
 4.     Lucie Kůsová                                 44        7.           381

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro Jirny a Nové Jirny
 1.     Milan Vilímek                                48        3.           330
 2.     Milan Novotný                                47        2.           327
 3.     Josef Škvor                                  44        6.           254
 4.     Sandra Levová                                34        7.           296
 5.     Karel Laža                                   63        9.           209
 6.     Jaromír Bednařík                             64       10.           216
 7.     Marek Secký                                  48       11.           203
 8.     Václav Gerža                                 30       12.           202
 9.     Irena Vilímková                              67       13.           213

Volební strana č. 2 - Sousedé
 1.     Petr Schaffner                               55        4.           245

538272 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Stanislav Větrovský                          41        5.           241
 3.     Jiří Vácha                                   44        6.           233
 4.     Martin Durčan                                55        7.           264
 5.     Michaela Schaffnerová                        51        8.           227
 6.     Pavel Roškot                                 48        9.           247
 7.     Kateřina Švábová                             50       10.           237
 8.     Gabriela Paková                              49       11.           228
 9.     Jan Špeta                                    45       12.           211
10.     Jiří Burdych                                 55       13.           257

Volební strana č. 3 - Nezávislí s podporou TOP09
 1.     Robert Holaj                                 57        3.           177
 2.     Veronika Rosecká                             36        5.           154
 3.     Martin Rucký                                 57        4.           116
 4.     Martin Feřtek                                56        6.           132
 5.     Bohdan Nejedlý                               48        7.           116
 6.     Pavel Krištof                                50        8.           104
 7.     Stanislav Máška                              44        9.           121
 8.     Alena Hoznauerová                            53       10.           138
 9.     Jan Kaláb                                    68       11.            92
10.     Gabriela Salatová                            49       12.            94
11.     Jiří Vaněk                                   57       13.            82

Volební strana č. 4 - Sdružení Nezávislých Kandidátů Jirny a Nové Jirny
 1.     Jindřich Rytíř                               54        3.           379
 2.     Václav Kopecký                               49        4.           366
 3.     Roman Slabý                                  45        6.           321
 4.     Marcel Nesper                                47        8.           282
 5.     Jan Hrůza                                    76        9.           311
 6.     Jiří Korb                                    48       10.           272
 7.     Melánie Zajacová                             61       11.           273
 8.     Josef Hausdorf                               58       12.           287
 9.     Martin Děkanovský                            49       13.           296

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Pro Jirny a Nové Jirny
Počet hlasů pro stranu:   3675, hranice:      310,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Nový                                       339
              2.    Milan Novotný                                    327
              3.    Milan Vilímek                                    330
              4.    Petr Ťopka                                       360
              5.    Marcela Hrubantová                               350
              6.    Josef Škvor                                      254
              7.    Sandra Levová                                    296
              8.    Miroslava Strejcová                              376
              9.    Karel Laža                                       209
             10.    Jaromír Bednařík                                 216
             11.    Marek Secký                                      203
             12.    Václav Gerža                                     202
             13.    Irena Vilímková                                  213

Volební strana č. 2 - Sousedé
Počet hlasů pro stranu:   3336, hranice:      281,6

538272 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Benáčan                                     344
              2.    Jan Konrád                                       313
              3.    Daniel Hlaváč                                    289
              4.    Petr Schaffner                                   245
              5.    Stanislav Větrovský                              241
              6.    Jiří Vácha                                       233
              7.    Martin Durčan                                    264
              8.    Michaela Schaffnerová                            227
              9.    Pavel Roškot                                     247
             10.    Kateřina Švábová                                 237
             11.    Gabriela Paková                                  228
             12.    Jan Špeta                                        211
             13.    Jiří Burdych                                     257

Volební strana č. 3 - Nezávislí s podporou TOP09
Počet hlasů pro stranu:   1765, hranice:      148,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Lehečka                                      179
              2.    Jitka Korejzová                                  260
              3.    Robert Holaj                                     177
              4.    Martin Rucký                                     116
              5.    Veronika Rosecká                                 154
              6.    Martin Feřtek                                    132
              7.    Bohdan Nejedlý                                   116
              8.    Pavel Krištof                                    104
              9.    Stanislav Máška                                  121
             10.    Alena Hoznauerová                                138
             11.    Jan Kaláb                                         92
             12.    Gabriela Salatová                                 94
             13.    Jiří Vaněk                                        82

Volební strana č. 4 - Sdružení Nezávislých Kandidátů Jirny a Nové Jirny
Počet hlasů pro stranu:   4330, hranice:      366,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Šárka Hanušová                                   388
              2.    Stanislav Skořepa                                391
              3.    Jindřich Rytíř                                   379
              4.    Václav Kopecký                                   366
              5.    Hana Kudrnová                                    383
              6.    Roman Slabý                                      321
              7.    Lucie Kůsová                                     381
              8.    Marcel Nesper                                    282
              9.    Jan Hrůza                                        311
             10.    Jiří Korb                                        272
             11.    Melánie Zajacová                                 273
             12.    Josef Hausdorf                                   287
             13.    Martin Děkanovský                                296

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    594, hranice:       59,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

538272 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Milan Červinka                                    74
              2.    Milan Vodička                                     71
              3.    Michal Vorel                                      36
              4.    Lukáš Pouch                                       67
              5.    Michaela Vodičková                                78
              6.    Daniela Pištěková                                 39
              7.    Martin Pouch                                      59
              8.    Blanka Smolíková                                  31
              9.    Helena Sůrová                                     40
             10.    Jiří Diviš                                        57
             11.    Zdena Skořepová                                   42

........................................17:06 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Tesařová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Barbora Serbusová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538272 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jirny Praha-východ
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   13700               Počet volených členů zastupitelstva: 13

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Pro Jirny a Nové Jirny             3675   13      13700,00           26,82
č. 2 - Sousedé                            3336   13      13700,00           24,35
č. 3 - Nezávislí s podporou TOP09         1765   13      13700,00           12,88
č. 4 - SNK Jirny a Nové Jirny             4330   13      13700,00           31,60
č. 5 - Občanská demokratická strana        594   11      11592,30            5,12

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Pro Jirny a Nové Jirny
      Sousedé
      Nezávislí s podporou TOP09
      SNK Jirny a Nové Jirny
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4330,00     4 - SNK Jirny a Nové Jirny        
   2.            3675,00     1 - Pro Jirny a Nové Jirny        
   3.            3336,00     2 - Sousedé                       
   4.            2165,00     4 - SNK Jirny a Nové Jirny        
   5.            1837,50     1 - Pro Jirny a Nové Jirny        
   6.            1765,00     3 - Nezávislí s podporou TOP09    
   7.            1668,00     2 - Sousedé                       
   8.            1443,33     4 - SNK Jirny a Nové Jirny        
   9.            1225,00     1 - Pro Jirny a Nové Jirny        
  10.            1112,00     2 - Sousedé                       
  11.            1082,50     4 - SNK Jirny a Nové Jirny        
  12.             918,75     1 - Pro Jirny a Nové Jirny        
  13.             882,50     3 - Nezávislí s podporou TOP09    

Volební strana                       Mandáty

 1 - Pro Jirny a Nové Jirny             4
 2 - Sousedé                            3
 3 - Nezávislí s podporou TOP09         2
 4 - SNK Jirny a Nové Jirny             4

538272 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:06 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Tesařová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Barbora Serbusová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538272 - str. č. 6


